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Our Pure Planet OPP128 Caricabatterie per dispositivi mobili
Smartphone Nero dC Carica wireless Ricarica rapida Interno

Marchio : Our Pure Planet

Nome del prodotto : OPP128

Our Pure Planet Dock di ricarica wireless 3-in-1 da 15W, MagSafe compatibile

Our Pure Planet OPP128 Caricabatterie per dispositivi mobili Smartphone Nero dC Carica wireless

Ricarica rapida Interno:

I modo piu semplice per caricare i dispositivi tutti insieme! Questa stazione di ricarica wireless MagSafe
compatibile 3-in-1 ¢ la soluzione conveniente che offre una ricarica rapida di 15 W per i dispositivi.

Sfruttando la potenza della tecnologia MagSafe compatibile, & sufficiente posizionare i dispositivi e la
tecnologia wireless MagSafe compatibile li fara accendere in un batter d'occhio!

Con il suo design elegante ¢ il complemento perfetto per qualsiasi ambiente. Oltre a essere ottimo per la

Codice prodotto: OPP128

tecnologia, € ottimo per il pianeta! Questo prodotto e con il 200% di plastica rigenerabile, impatto zero
per il carbonio e viene fornito in un imballaggio certificato FSC al 100%, in modo da proteggere il pianeta

e i dispositivi.

Prestazione

Compatibilita caricatore *
Tipologia alimentazione *
Quantita porte USB 2.0
Quantita di porte USB Tipo C
Connettore Lightning

Carica wireless

Ricarica rapida

Tecnologia di ricarica veloce
Tipo di caricatore *

Numero di dispositivi connessi
simultaneamente (max) *

Smartphone
dC

LA X

Power Delivery, Quick Charge 3.0
Interno

3

Alimentazione programmabile (PPS) X

Funzione di backup
Numero di output

Alimentazione USB
Principio operativo

Revisione della fornitura di
alimentazione USB

Fornitura di alimentazione USB fino
a

Funzionalita di protezione
dell'alimentazione

Sistema operativo mobile
supportato

Compatibile con MagSafe
Ventola di raffreddamento

Certificazione

Paese di origine
Design

Colore del prodotto *
Lunghezza cavo

X
4 uscite
v
Contatto

2.0

18 W

Sovraccarico, Sovraccarico,
Cortocircuito

iOS, Android

v
v

CE, FCC, 200% plastic regenerative,
100% carbon neutral, FSC certified
packaging, ROHS

Cina

Nero
Im

Gestione energetica

Corrente in uscita
Efficienza a basso carico (10%)
Tipo di presa

Dimensioni e peso

Diametro
Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Avvolgicavo

Quantita per pacco
Borsa di conservazione
Cavi inclusi

Tipo di imballo
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Contenuto dell'imballo
Adattatore AC/DC

Tappetino antiscivolo

Manuale dell'utente

A \
N,
Seean
s
)

C€

3000 mA
X
Senza spina

14 cm

140 mm
130 mm
177 mm
285,59

xX

1pz

xX

Da USB tipo A a USB tipo C
Scatola

196 mm

50 mm

220 mm

417¢g

0-60°C
10-50°C
20-75%
10 - 90%
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Design

Materiale della scocca

Porta USB illuminata

Interrutore On/Off

Igienizzatore UV

Plug & Play

Montaggio rack

Spegnimento automatico
Ecologico

Transistor al nitruro di gallio (GaN)

Gestione energetica

Voltaggio di ingresso
Frequenza di ingresso
Corrente d'ingresso

Portata termica nominale
Tensione di uscita (max)
Tensione di uscita (min)
Potenza di uscita della porta 1
Potenza di uscita della porta 2
Potenza di uscita della porta 3
Corrente di uscita (5V)
Corrente di uscita (9V)

Porta 1 corrente di uscita
Porta 2 corrente di uscita
Corrente di uscita della porta 3

Acrilonitrile butadiene stirene (ABS),
Plastica

XXX XXX

9-12V
50-60 Hz
2.5-4A
25W
12V
5V
15W
5W
mnow
1A
1A
15A
1A
2A

Certificati di sicurezza
Numero UN
Caratteristiche

Porta smartphone
Dettagli tecnici

Voltaggio di uscita
Conformita alla sostenibilita

Certificati di sostenibilita

Organizzazioni di sostenibilita

Durata della garanzia

Certificati di conformita

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per cartone principale
Ampiezza del cartone da spedizione

Lunghezza del cartone da
spedizione

Altezza del cartone da spedizione
Peso del cartone da spedizione
Quantita di cartone da spedizione

8504409999

5-12V
J

CarbonFree, CarbonNeutral, Green
Tick Carbon Neutral, Green Tick
Sustainable, Ocean Bound Plastic
(OBP), Product Carbon Footprint
(PCF) Carbon Neutral, SCS Recycled
Content Certification

Plastic collective, Carbon Reduction
Institute (NoCO2)

2 anno/i
CE, RoHS, WEEE

8504409999

416 mm
425 mm
328 mm
12,1 kg
24 pz

20,7 cm

31,3cm

20,1 cm
2,81 kg
6 pz
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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